5.277

2016-009711/TEC/AIMU-0675 TOSHIO MARUYA AIMU 
R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)

5.278

Total: 08
Voto da relatora: manutenção da penalidade com 
redução da multa para 30%

INTERESSADO TIPO

2016-012792/TEC/AMIU-0922 VERACEL CELULOSE S/A AIMU
R$55.000,00 (cinqüenta e cinco mil reais)

2016-016268/TEC/AIMU-1258 NISAUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-ME AIMU
R$ R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)

2016-008660/TEC/AIMU-0591 BAGISA S/A AGROPECUÁRIA E COMÉRCIO AIMU
R$ 100.000,00 (cem mil reais)

2013-003102/TEC/AIMU-0099 ANTONILDA MIRANDA DA SILVA AIMU
R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

2016-002761/TEC/AIMU-0192            CARVOBRAS AGRICOLAS LTDA AIMU
R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais)

2010-010197/TEC/AIIN-0139        LEILA TAINE DE LIMA E SILVA AIIN

2016-015908/TEC/AIMU-1221  FIDELIS RODRIGUES DA SILVA AIMU
R$ 3.000,00 (três mil reais)

2010-005742/TEC/AIIN-0076           ADALTON DE SOUZA TEXEIRA AIIN

2015-009228/TEC/AIAP-0219     ALVARO MENDES SOUZA AIAP